ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL3

V/v triển khai Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiều số và

miền núi sau khi sắp xếp chính quyền

hai cấp (lĩnh vực Công thương)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Sở Nội vụ;

- UBND các xã liên quan.

Bộ Công thương có Văn bản số 4946/BCT-TTTN ngày 04/7/2025 về việc

triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiều số và miền núi sau khi sắp xếp chính quyền hai cấp (gửi kèm);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh giao:

Sở Công thương chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các địa phương, cơ

quan liên quan nghiên cứu, soát xét, chủ động triển khai thực hiện các nội

dung theo đề nghị của Bộ Công thương tại Văn bản nêu trên và các quy định

có liên quan; kịp thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với các nội

dung thuộc thẩm quyền tỉnh; báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước

ngày 25/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Văn Sơn

		2025-07-09T15:34:58+0700

		2025-07-09T15:51:19+0700

		2025-07-09T15:51:20+0700

		2025-07-09T15:51:21+0700